
  

 

 
     Gmina Kołaczkowo 
 

 
         Kołaczkowo, dn. 02.02.2024 r. 

FEZP.271.2.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Wyposażenie pomieszczeń na potrzeby utworzenia Klubu Dziecięcego w Kołaczkowie 
 

Termin składania ofert do 02.02.2024 r. do godz. 11:00, otwarcie ofert: 02.02.2024 r., godz. 11:15. 

Zamawiający Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Kołaczkowo, działając zgodnie z art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami) 

informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:  

 

Część I -  wyposażenie sal opieki nad dziećmi 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto w zł 

 

Termin realizacji 

zamówienia 

(data) 

Gwarancja 

(w miesiącach) 

1. Moje Bambino Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 46 

93 - 428 Łódź 

NIP: 725-193-34-48 

 

 

 

123 491,52 

 

 

15.03.2024 

 

 

60 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe EL Hydro s.c. 

Suchowola 6 

26 – 020 Chmielnik 

NIP: 657-291-37-56 

 

 
 

147 138,00 

 

 

15.03.2024 

 

 

60 

 

3. New Life Propery Sp. z o.o. 
Ul. Nowogrodzka 64/43 

02 – 014 Warszawa 
NIP: 524-290-27-20 

 

 
 

- 

 

 

- 

 

 

- 

4. Firma TESORA Marzena Paczyńska 
Ul. Kasztanowa 5 

43 – 300 Bielsko - Biała 
NIP: 547-195-84-84 

 

 
133 940,20 

 

15.03.2024 

 

60 

5. ALTARE Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 151 

25 – 547 Kielce 
NIP: 657-298-24-38 

 

 
185 656,74 

 

15.03.2024 

 

60 

6. Nowa Szkoła Sp. z o.o. 
Ul. POW 25 

90 – 248 Łódź 
NIP: 725-001-33-78 

 

 
148 503,00 

 

15.03.2024 

 

60 

7. Diverty Grażyna Tomaszek 
Ul Cieszyńska 362 

 
144 686,62 

 

15.03.2024 

 

60 



  

 

 
     Gmina Kołaczkowo 
 

 
43 – 300 Bielsko – Biała 

NIP: 638-164-92-02 
 

 

Część II – wyposażenie pozostałych pomieszczeń Klubu Dziecięcego 

Numer 

oferty 

Wykonawca  

Cena brutto w zł 

Termin realizacji 

zamówienia 

(data) 

Gwarancja  

(w miesiącach) 

1. Moje Bambino Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

NIP: 725-193-34-48 

 

167 444,64 

 

15.03.2024 

 

60 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe EL Hydro 

Suchowola 6 

26 – 020 Chmielnik 

NIP: 657-291-37-56 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

3. New Life Propery Sp. z o.o. 
Ul. Nowogrodzka 64/43 

02 – 014 Warszawa 
NIP: 524-290-27-20 

 

 

159 396,26 

 

15.03.2024 

 

 

60 

 

4. Firma TESORA Marzena Paczyńska 
Ul. Kasztanowa 5 

43 – 300 Bielsko - Biała 
NIP: 547-195-84-84 

 

 

- 

 

- 

 

- 

5. ALTARE Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 151 

25 – 547 Kielce 
NIP: 657-298-24-38 

 

 

208 309,20 

 

15.03.2024 

 

60 

6. Nowa Szkoła Sp. z o.o. 
Ul. POW 25 

90 – 248 Łódź 
NIP: 725-001-33-78 

 

 

- 

 

- 

 

- 

7. Diverty Grażyna Tomaszek 
Ul Cieszyńska 362 

43 – 300 Bielsko – Biała 
NIP: 638-164-92-02 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto na realizację całości zadania: 300.000,00 zł w tym:    

Dla części I kwotę w wysokości: 150.000,00 zł brutto 

Dla części II kwotę w wysokości: 150.000,00 zł brutto 

Sekretarz Gminy Kołaczkowo 

           Ilona Orakowska 


